
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

OPS.2511.1.2013 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Brojcach, ul. Długa 48, 72-304 Brojce tel. 913861194/913861444 ogłasza 

przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na: 

 

DOŻYWIANIE UCZNIÓW W SZKOŁACH Z TERENU GMINY BROJCE 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można pobrać w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Brojcach - ul. Długa 48; 72-304 Brojce tel. 913861194 / 913861444 lub na stronie internetowej: 

http://ug.brojce.ibip.pl  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług żywieniowych polegających na przygotowaniu na 

miejscu w szkolnej kuchni gorących posiłków i ich wydawaniu w roku szkolnym 2013/2014 dla ok. 280 

uczniów Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Brojcach oraz Filii Szkoły Podstawowej w Dargosławiu.         

W przypadku Filii Szkoły Podstawowej w Dargosławiu zamówienie dodatkowo obejmuje dostarczenie 

posiłków do placówki. Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia Wykonawca zobowiązany 

jest do przygotowywania posiłków w kuchni Szkoły Podstawowej w Brojcach oraz w związku z tym do 

zawarcia umowy na dzierżawę pomieszczeń kuchennych (ul. Długa 19, 72-304 Brojce) stanowiących 

własność Gminy. 

Klasyfikacja wg Wspólnego Słownika Zamówień: 

CPV 55523100- 3 Usługi w zakresie posiłków szkolnych. 

CPV 55524000- 9 Usługi dostarczania posiłków do szkół. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych oraz wariantowych. 

Termin wykonania zamówienia: od dnia 1 sierpnia 2013 r. do dnia 31 lipca 2014 r.  

Warunkiem udziału w postępowaniu jest: 

1) Posiadanie uprawnień niezbędnych do wykonania usług będących przedmiotem zamówienia. 

2) Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowanie potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz wykazanie, że w okresie ostatnich dwóch lat 

przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonywano usługi odpowiadające swoim rodzajem i 

wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia (tj. dożywianie, przez co najmniej jeden 

rok nie mniej niż 250 osób dziennie). 

3) Spełnianie warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. ( tekst jednolity z 2010 r. D.U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 

4) Nie podleganie wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 w/w ustawy. 

5) Przedłożenie oferty sporządzoną wg wskazówek opisanych w SIWZ. 

Ocena spełniania w/w warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły „spełnia- 

nie spełnia” na podstawie dostarczonych dokumentów określonych w SIWZ. 

Zamawiający nie przewiduje konieczności wnoszenia wadium. 

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena – 100%; 

Oferty należy składać do dnia 16 lipca 2013 r. do godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego:  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Brojcach, ul. Długa 48, 72-304 Brojce. 

Otwarcie ofert nastąpi 16 lipca 2013 r. w siedzibie j.w. sala Nr 4 o godz. 12:15. 

Oferenci pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu do składania ofert. 

Nie przewiduje się umowy ramowej; 

Przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających do 5% łącznej wartości oferowanej przez 

Wykonawcę ceny posiłków, na zasadach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy PZP. 

Nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

Nie przewiduje się aukcji elektronicznej. 

http://ug.brojce.ibip.pl/

